Município de Alvinlândia

Estado de São Paulo
CNPJ: 44.518.405/0001-91

“Simpatia do Centro Oeste”

Rua Major Couto, 294 – CEP:17430-021 - Alvinlândia/SP

Fone: (14) 3473-8700 - e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br -

www.alvinlandia.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETORES – EDITAL 04/2025

HOMOLOGAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA, através da Diretoria Municipal de Educação

de Alvinlândia, TORNA PÚBLICO, o edital de homologação do resultado da prova objetiva para

o Processo de Certificação de Diretores – Gestão Democrática, de acordo com o Edital nº 04/2025.

INSCRITOS PARA DIRETOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA RESULTADO

01 Francine Marques Cripa Lotério 29.902.976-1 9,5 APROVADO

INSCRITOS PARA DIRETOR DO ENSINO FUNDAMENTAL MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME RG NOTA RESULTADO

01 Mariana Colombo Barboza Miranda 28.199.379-4 8,0 APROVADO

02 Kelly Maria da Silva 32.719.111-9 --- ausente

Alvinlândia 07 de janeiro de 2026.

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administracao@alvinlandia.sp.gov.br